

---

## **B500 C30/37 S3 D16**

I.D.: 95897257

---

Data publicarii	11.04.24	Coduri CPV	44114100-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 61.211,00 RON - 61.211,00 RON

---

Descriere: Turnare beton B500 C30/37 S3 D16 - 420 lei / mc x 20 mc = 8400 lei Pompare beton pompa stationara - 20 mc - 1600 lei Dislocare pompa stationara - 2 dislocari x 250 lei / cursa = 500 lei Transport cifa - 3 curse x 250 lei / cursa = 750 lei Stationare cifa in santier peste 1 ora : 4,5 ore x 150 lei / ora = 675 lei B500 C30/37 S3 D16 - 420 lei / mc x 10 mc = 4200 lei Transport cifa - 1 cursa - 286 lei Stationare cifa in santier peste 1 ora - 150 lei / ora B500 C30/37 S3 D16 - 420 lei / mc x 38 mc = 15960 lei Transport cifa : 4 curse x 352 lei / cursa = 1408 lei Stationare cifa in santier peste 1 ora - 3.5 ore x 150 lei / ora = 525 lei B500 C30/37 S3 D16 - 420 lei / mc x 56 mc = 23520 lei Transport cifa - 6 curse x 352 lei / cursa = 2112 lei Stationare cifa in santier peste 1 ora - 1,5 ore x 150 lei / ora = 1125 lei

---